
Město Vizovice, Masarykovo nám. 1007, 763 12  Vizovice 

U S N E S E N Í 
ze zasedání Zastupitelstva města Vizovice dne 14.02.2022 

 
Usnesení č. XXIII/01/2022  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje program zasedání Zastupitelstva města Vizovice. 
 
Usnesení č. XXIII/02/2022  
Zastupitelstvo města Vizovice souhlasí s vyhlášením záměru prodeje částí pozemků  
p. č. 4550/45, trvalý travní porost, p. č. 4550/10, ostatní plocha, a p. č. 4550/2, ostatní 
plocha, o celkové výměře cca 3340 m2, vše v k. ú. Vizovice. 
 
Usnesení č. XXIII/03/2022  
Zastupitelstvo města Vizovice revokuje usnesení č. VIII/18/2020 ze dne 17.02.2020 
(Zastupitelstvo města Vizovice stanovuje v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb.,  
o obcích, ve znění pozdějších předpisů, výši odměny za výkon funkce člena výboru 
zastupitelstva nebo člena komise rady, který není zároveň neuvolněným členem 
zastupitelstva města, ve výši 400 Kč za celé kalendářní měsíce, kdy funkci vykonával, a to od 
01.03.2020 a v případě náhradníka od prvního dne měsíce následujícího po jmenování do 
funkce člena. 
Odměna bude členům komisí a výborů vyplacena ve vyúčtování za měsíc listopad (vypláceno 
v prosinci) každého kalendářního roku, případně následující měsíc po skončení jeho funkce. 
Odměna nebude poskytována členům komisí a výborů, kteří jsou zaměstnanci města). 
 
Usnesení č. XXIII/04/2022  
Zastupitelstvo města Vizovice stanovuje v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 
znění pozdějších předpisů, výši odměny za výkon funkce člena výboru zastupitelstva nebo 
člena komise rady, který není zároveň neuvolněným členem zastupitelstva města, ve výši  
400 Kč za celé kalendářní měsíce, kdy funkci vykonával a v případě náhradníka od prvního 
dne měsíce následujícího po jmenování do funkce člena. 
Odměna bude členům komisí a výborů vyplacena 2x ročně, a to ve vyúčtování za měsíc 
květen (vypláceno v červnu) a ve vyúčtování za měsíc listopad (vypláceno v prosinci) každého 
kalendářního roku. Odměna nebude poskytována členům komisí a výborů, kteří jsou 
zaměstnanci města. 
 
Usnesení č. XXIII/05/2022  
Zastupitelstvo města Vizovice pověřuje vedoucí finančního odboru k provádění a schvalování 
technických úprav rozpočtu i rozpisu rozpočtu města Vizovice (na rok 2022), které souvisí 
s legislativními či obdobnými změnami (úpravy ze strany poskytovatelů dotací, finančních 
příspěvků apod.) a neovlivní celkové příjmy a výdaje rozpočtu.  
 
Usnesení č. XXIII/06/2022  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
Vizovice na rok 2022 na činnost Mateřského a rodinného centra Beruška, z. s., se sídlem 
Říčanská 335, 763 12 Vizovice, IČ 22847685, zapsaného ve SR u Krajského soudu v Brně, pod 
sp. zn. L 15228, v roce 2022 ve výši 200.000 Kč a současně schvaluje uzavření veřejnoprávní 
smlouvy dle přílohy k důvodové zprávě. 

 



 
 
 
Usnesení č. XXIII/07/2022  
Zastupitelstvo města Vizovice schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města 
Vizovice na rok 2022 Spolku Janův hrad Vizovice, se sídlem 3. května 1279, 763 12  Vizovice, 
IČ 02058936, zapsaného ve SR u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. L 17719, na úhradu 
výdajů souvisejících s opravami Prokopovského dvora – Janova hradu a budováním  
a údržbou výletního a relaxačního areálu v okolí hradu v roce 2022 ve výši 55.000 Kč  
a současně schvaluje uzavření veřejnoprávní smlouvy dle přílohy k důvodové zprávě. 
 
Usnesení č. XXIII/08/2022  
Zastupitelstvo města Vizovice souhlasí s přípravou změny zřizovací listiny organizační složky 
Dům kultury Vizovice, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě. 
 
 
 
Bc. Silvie Dolanská v. r.     Mgr. Alena Hanáková v. r. 
starostka        místostarostka 
 
 
 
 
 
Vyvěšeno dne: 21.02.2022 
Sejmuto dne: 


